et fratres eius Huldricus sacerdos, et Willelmus, et Al- 

bertus , annuatum censum quem habebant in grangia 

de Pineto primum inuadiauerunt fratribus de Altcrest, 

postea placuit omnibus ut omnino darent predictis fra- 

tribus de Altcrest, et de suo proinde acciperent. Bu- 

chardus xx n* nummos inuadiauerat pro duodecim 

solidis, postea habuit xvtim, et omnino dedit , tam ipse 

quam uxor et omnes pueri eius.  Vldricus sacerdos et 

Willelmus frater eius partem sui census inuadiauerant 

pro xv solidis, et deinde habuerunt alios quindecim, et 

omnino dederunt. Hoc laudauit uxor Willelmi , et om- 

nes filie eius. Albertus similiter inuadiauerat partem sui 

census pro septem solidis et vi nummis, deinde habuit 

! Burchardi, dans le titre latin. 

MEM. FT DOCUM. Xil. AQ? 
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a fratribus vn solidos et vi nummos, et dedit omnino, 

et uxor eius. Et si fratres de Alterest inde calumpniam 

habuerint, garentiam portabunt centra omnes. Hoc 

. factum est ante eoclesiam Domni-martini, coram his 

testibus : Johanne abbate et Radulfo conuerso eius de 

Tela, Bomundo milite de Villa, et Wlurico'* monacho, 

et Conone fratre de Alterest, et duobus filiis Sibor de 

Domno-martino, Alberto et Huldrico, et Hunberto 
cliente Buchardi de Lonna. Et ipsimet promiserant se 

Terre tesimonium bona fide. Sed quod tunc non ade- 
rant filie Willelmi in eadem die, Willelmus tres filias 

quas habebat in grangiam de Pineto in vespere duxit , 

et ibi laudauerunt, et abbas Magno illis tribus dedit 

agnum unum in testimonium, quem ante se duxerunt. 

- inde sunt testes predictus Bomundus miles et duo pre- 

dicti filii Sibor et Wluricus' monachus, et Hunbertus de 

Lonnà, et Thorencus et Anselmus de Sothens. 

61. 

PIERRE BERNARDI passe un acte par lequel il'céde à l'abbé MAGNON, en 
Yaveur de Hautcrét, une dime et d'autres droits. 

Moudon, milieu du 192* siècle. 

C. M. H. fol. 38-89. 
ss 

Notifieari volumus tam presentibus quam futuris 

quod quando Petrus Bernardus reddidit se domui de 

Altorest, inter manus domni Magnonis abbatis dedit , 

! Virico * Bernardi, dans le titre latin, et dans la ch. n? Gb. 
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pro ae et pro onima sua, decimam quam habebat in 

Villare-cotonum , quam tenebant ab eo Buchardus de 

Domno-martino et fratres eius. Dedit etiam quicquid 

habebat in Villare-ebonol, et in grangia de Pineto exce- 

ptis xu*i^ nummis census, qui dantur a fratribus de Alt-